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HABER BAŞLIKLARI

• Avrupa Merkez Bankası Euro ile yoluna devam ediyor

• İngiltere Merkez Bankası'nın kararının ardından sterlin bir miktar talep altında

• ABD ve Japonya serbest Hint Pasifik vizyonunda anlaştı

• Petrol fiyatları yükseldi 

• Altyapı Tasarısında Kripto Uzlaşmasını Reddetti
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DAX

Yatırımcılar fiyatların artmasını bekliyor ancak hisse senedi 

almak istemiyor

Dax araştırmasında geleceğe yönelik iyimserlik ile yatırım yapma 

isteği arasındaki fark hiç bu kadar büyük olmamıştı. Bunun iki 

olası açıklaması vardır.

Bu, Handelsblatt anketi Dax Sentiment'ten elde edilen verilerle 

tekrar gösterilmiştir . Haftalık anketi değerlendiren duygu uzmanı 

Stephan Heibel'in görüşüne göre, önemli bir neden şu: "Satın 

almak için neredeyse hiç istek yok." Ona göre, geçmişte olduğu 

gibi, yatırımcılar yükselen fiyatlar ve iyi şirket haberleri ile kar 

elde edecekler. Handelsblatt anketi Dax Sentiment, Eylül 

2014'ten beri var, ancak bir yandan gelecek için nispeten yüksek 

bir iyimserlik seviyesi ile diğer yandan yatırım yapmak için 

olumsuz bir istek arasında hiç bu kadar çelişki olmamıştı. İlk 

bakışta, her şey şaşırtıcı görünüyor. Böyle bir "satın alma reddi" 

genellikle düşen fiyatların beklentisiyle el ele gider.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15728 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15841 direnç konumundadır. Gün içi geri çekilmelerde alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Amazon, Walmart'ın Flipkart'ı ile birlikte Hindistan'da bir antitröst

soruşturmasıyla karşı karşıya kalacak . Pazartesi günü ülkenin 

üst mahkeme bir sonda direnmeye çalıştıkları için çift azarladı 

devamı iddia edilen diğer şeylerin yanı sıra, onların platformlarda 

seçme satıcıları tanıtımı için. ABD e-ticaret devi, en iyi 

tüccarlarından birini yöneten tartışmalı yedi yıllık bir özsermaye

ortaklığını derhal feshedeceğini duyurdu. Eski ortak kendi başına 

satış yapmaya devam edebilirse, bu Amazon'u çok fazla 

engellemez. Ve Amazon'un ilk başladığında olduğundan daha 

büyük perakendecileri var.

Mukesh Ambani Reliance Industries ikinci büyük perakendecisi, 

Amazon yakın ülke dahil, Gelecek Grubu'nun perakende 

varlıklarının elle kontrole sahip olacak bir 3.4 milyar $ anlaşma 

engelleme için bir adım hareket var 

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafında yeni yüksek fiyatların gelmesinin ardından 

gelen sert satışlar sonrasında 15000 seviyelerine kadar geri 

çekilme yaşandı. Gün içi önemli destek seviyesi 14987 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15147 direnci önemlidir. Kısa 

vadedeki yükseliş kanal desteğinin kırılmasına rağmen alıcıların 

hakim olduğu görülen endekste alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, geçen hafta cuma gününden bu yana yüzde 4 civarında 

bir düşüş kaydettikten sonra yatırımcıların bugün 15:30’da 

açıklanacak ABD enflasyon verisine odaklanmasıyla yatay bir 

seyir izliyor. Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın 

fiyatlarındaki gerilemeyle 480 TL’nin altını gördü.

Temmuz ayı ABD tüketici fiyatları verisinin ekonomik 

toparlanmanın gidişatıyla ilgili önemli ipuçları vermesi 

bekleniyor. Enflasyonun ne kadar uzun süre bu yüksek 

seviyelerde kaldığına bağlı olarak Fed varlık alımı azaltımı ve 

sıkılaşma tartışmalarının tarihinde değişikliğe gidebilir. Bu da 

beklenenden erken bir sıkılaşmaya neden olarak altın 

fiyatlarını baskılayabilir. Fed’in sonbaharda varlık alımlarını 

azaltmaya başlaması gerektiğini belirten Boston Fed Başkanı 

Eric Rosengren ise varlık alımlarının istihdam yaratmaya artık 

yardımcı olmadığını, ev ve otomobil fiyatlarını yukarı çektiğini 

belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanacak enflasyon verisiyle birlikte 

volatilitenin yüksek olması bekleniyor. Gün içinde önemli destek 

seviyesi 1701, direnç seviyesi 1753 olarak belirlenmiştir. 

Hacimlerin kısıtlı kaldığı altın tarafında enflasyon verisi 

sonrasında belirtilen seviyelere yakın  pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatlarında, dünyanın en büyük petrol tüketicileri ABD 

ve Çin'de yükselen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka 

sayılarının talebi düşüreceğine yönelik endişeler etkili oldu.
Çin Ulusal Sağlık Komisyonu, son 24 saatte 94 yerel Kovid-19 

vakasının kaydedildiğini duyurdu. ABD'de ise Kovid-19 nedeniyle 

hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 111 artarak 616 bin 

830'a yükseldi.

Artan vaka sayılarıyla yeni tedbirlerin de gündeme geldiği Çin'de, 

salgınla mücadelede başarısız olduğu iddia edilen 30 yetkili 

cezalandırıldı. Öte yandan, ABD Senatosu'nda bugün oylanması 

beklenen yaklaşık 1 trilyon dolarlık altyapı tasarısının ekonomiyi 

canlandıracağı ve petrol ürünlerine talebi artıracağı öngörüsü 

fiyatların yukarı yönlü hareketini destekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Kovid-19 salgınının yeniden yükselişe geçeceğine 

dair endişeleri ile kayıplarını sürdürerek Ekim ayından bu en 

büyük haftalık kaybını verdi. 65 seviyesinden aldığı destek ile 

anlık olarak 68,25 seviyelerinde fiyatlanan Petrolde gün içinde 

destek seviyesi 67,10 direnç seviyesi ise 70,23 olarak 

belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Ekonomik araştırmalar kuruluşu Zew tarafından açıklanan 

verilere göre Ağustos ayında Ekonomik Beklenti Endeksi 40,4 

puanla 57,5 olan beklentilerin ve 63,3 olan geçen ayki rakamın 

çok altında kaldı. Ağustos ayında cari durum endeksi ise 

21,9'dan 29,3 puana çıktı. Rakam, analistlerin tahmini olan 30,0 

puanı ise karşılamadı. Beklenti verisinin üst üste 3. ayda da 

gerilemesinde artan COVID-19 vakalarının yarattığı endişeler 

etkili oldu. Zew açıklamasında verinin ekonomik görünüme ilişkin 

artan riskleri yansıttığı yorumu yapıldı. Zew ayrıca, "Ekonomik 

beklentilerdeki düşüşte yüksek büyüme oranına halihazırda 

ulaşılmış olmasının da etkisi görülüyor." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Almanya Zew beklenti endeksi COVID endişeleri ile beklentilerin 

çok altında kaldı. Delta varyantının ekonomik etkilerine ilişkin 

endişeler EURUSD paritesi için yukarı yönlü hareketi sınırlıyor. 

Doların güçlenmesi paritedeki satış baskını arttırdı. Gün içinde 

1,1745 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

destek seviyesi ise 1,1696 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın son kararının ardından yurt 

içinde sterlin bir miktar talep altında .

Ancak, en azından spot piyasada talep, net uzunlardaki 

artışa rağmen, bugün toplantıdan bu yana taze bir düşük 

baskı ile düşmeye başladı.

Sterlin, en son CFTC verilerine göre açık faizin %3'ü 

değerinde net uzun vadeli bir artış yaşadı.

İngiltere'de yayılan Delta varyantı bir şekilde azaldığından 

ve geçen Perşembe günü BoE'ye giden şortların kâr 

almasının ardından GBP konumlandırması artık tamamen 

tarafsız. İngiltere Merkez Bankası, ileriye dönük sterlin için 

hala büyük ölçüde destekleyici bir temel anlatı sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Delta varyantının yayılması ve seyahat kurallarını gevşetmeye 

devam eden Birleşik Krallık hükümeti hakkında korkulandan 

daha az endişeli göründükten sonra, GBP için genel olarak 

olumlu görünüyor. Destek seviyesi 1,3809, direnç seviyesi 

1,3865 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

ABD Başkanı Joe Biden ile telefonda görüşen Başbakan 

Suga Yoşihide, ikili ve bölgesel gelişmelerin yanı sıra Tokyo 

2020 konularını ele aldı.

Suga, görüşme sonrası düzenlediği basın toplantısında, 

Çin'in tehditkar faaliyetleri karşısında Serbest ve Açık Hint-

Pasifik vizyonunun hayata geçirilmesine yönelik ABD Başkanı 

Biden ile anlaştığını söyledi.

Kyodo ajansına göre görüşmede ikili, Kuzey Kore'nin 

nükleersizleştirilmesi gibi "21. yüzyılın acil konuları" kapsamlı, 

Güney Kore-ABD-Japonya üçlü iş birliğinin önemini 

vurguladı.

Kovid-19'a rağmen Japonya'nın 2020 Olimpiyatları'na 

"güvenli şekilde ev sahipliği yaptığını" kaydeden Biden, ay 

sonu başlayacak Paralimpik Oyunları'nın düzenlenmesinde 

de Başbakan Suga'ya başarılar diledi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verilerinin beklentileri 

aşması ve doların küresel çapta güç kazanması USDJPY 

paritesinde yükselişleri getirdi. Gün içi önemli destek seviyesi 

110,278, direnç seviyesi 110,837 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dijital varlık endüstrisine bir darbe olarak, ABD Senatosu 

Pazartesi günü yapılan oylamanın ardından 1 trilyon 

dolarlık altyapı faturasında kripto vergi hükmü konusunda 

iki taraflı bir uzlaşma kabul etmedi.

ABD Senatörleri Cynthia Lummis (R-Wyo.) ve Pat Toomey

(R-Pa.), uzlaşmanın Demokratlar, Cumhuriyetçiler ve 

Hazine Bakanlığı'nın günün erken saatlerinde değişikliği 

tanıtırken desteklendiğini ve kripto işlem doğrulayıcılarını 

genişletilmiş bir yasadan muaf tutacağını açıkladı. 

"komisyoncu" tanımı.

ABD'li Senatör Richard Shelby (R-Ala.), askeri harcamaları 

artırmak için kendi değişikliğini eklemeye çalıştıktan sonra 

itirazda bulundu. Senatör Bernie Sanders (D-Vt.) Shelby'nin

önergesine itiraz etti ve bunun sonucunda Shelby genel 

uzlaşmaya itiraz etti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerin devam ettiği ancak kısa süreli yatay harekette 

fiyatlanan Bitcoinde gün içi önemli destek seviyesi 44058, direnç 

seviyesi ise 47173 olarak belirlenmiştir. İşlem hacimlerinde 

gerileme görülen Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Popüler blockchain dedektifi Whale Alert'e göre, kripto para 

balinaları yaklaşık on işlemde 1 milyar doların üzerinde 

Ether transfer etti. Bu, Ethereum şimdilik 3.100 $ 

seviyesinin üzerinde sabitlenirken oldu. Bu arada, son 

analiz verilerine göre, Ethereum kalıcı takaslarına yönelik 

artan açık ilgi, yukarı yönlü bir ETH eğilimini doğruluyor gibi 

görünüyor. IntoTheBlock veri sağlayıcısı tarafından 

paylaşılan bir grafik, Ethereum tabanlı kalıcı vadeli 

işlemlere yönelik açık ilginin Mayıs ayından bu yana ilk kez 

8 milyar dolar seviyesine yükseldiğini gösteriyor.

Bu ölçüm, USD cinsinden bekleyen ETH sözleşmelerinin 

değerini gösterir. OI değeriyle birlikte yükselen Ethereum

fiyatının, ikinci en büyük kripto para birimi için yukarı yönlü 

bir eğilimi teyit etmesi muhtemeldir.

TEKNİK ANALİZ

İşlem hacimlerindeki artış majör kripto para Bitcoini de geçti. 

Hacimlerdeki yükseliş fiyata da etki ediyor. Yükseliş trendini 

bozmayan ve yükselişlerin devam etmesi beklenen Ethereum için 

gün içinde önemli direnç seviyesi 3296 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 3022 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu avukatı Jorge

Tenreiro, Ripple çalışanlarını Slack iletişimlerini teslim 

etmeye zorlayacak bir mahkeme emri almak için acil bir 

harekette bulundu . 

SEC'e göre aranması gereken 1 milyondan fazla mesaj var. 

Ripple çalışanları, Slack tarafından e-postayla olduğu kadar 

sık ​​iletişim kurduğundan, terabaytlarca veri ürettiler.   

SEC, sanıkların keşif aşamasının başında tüm mesajları 

aramayı kabul ettiğini iddia ediyor. 

Bununla birlikte, üretimi, ajansa göre, yine de bazı “kritik 

derecede önemli” bilgiler içeren yalnızca 1.468 mesajla sınırlı 

kaldı. Şimdi, San Francisco merkezli şirket, bir veri işleme 

hatasını işbirliği yapma konusundaki ilk isteksizliğiyle 

suçladıktan sonra sohbetlerin geri kalanına erişim sağlamayı 

reddediyor.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de yatay 

fiyatlanmayı yukarı yönlü kırarak anlık olarak 0,89 seviyesinde 

devam etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 0,8009 , direnç 

seviyesi ise 0,9140 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

U.Today ile  paylaşılan basın açıklamasına göre Impossible 

Finance , İlk DeFi Teklifi Launchpad'i yayınladı. Ekip, bu 

sürümü, ürünün vizyonunun 'temel öğesi' olarak tanıtıyor.

Yeni  fırlatma paneli , merkezi olmayan token satışları 

segmentinde, yani KYC, zincir üzerinde beyaz liste ve 

bahis kuyruklarına dayalı adil bir tahsis mekanizması olan 

"akıllı başlatma" gibi sayısız konsepte öncülük edecek.

Ayrıca, DeFi'deki rakiplerinin ürünleri, ana akım olarak 

benimsenmesini imkansız kılan çok hantal ve hacimli 

arayüzlere sahip olduğundan, ekip UX/UI'deki "engelleri 

düşürmeye" öncelik veriyor.

Yeni jeton satış ortamı, ilk günlerinden beri topluluk odaklı 

olacak. Proje operasyonlarının tamamen 

merkezsizleştirilmesini sağlamak için Impossible Finance, 

IDIA belirtecini dağıttı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ile korelasyon içinde hareket eden EOS gün içi önemli 

destek seviyesi 4,34 , direnç seviyesi 4,91 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerin devam etmesinin beklenmesiyle birlikte geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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